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”Nabokjerringer” og andre ”slektninger”
Det er alt gått mange år siden vår tidligere statsminister, Gro Harlem Bruntland, tok frem behovet 
for ”nabokjerringer” i våre bomiljøer, naboer som var heime på dagtid mens ungene lekte, og som 
viste omsorg og ansvar for at barn og unge ble sett og fikk veiledning når vansker og konflikter opp-
stod.

Fra mine første år som lærer på ”Blåsenberg” (nå Filadelfia) 
har jeg et minne om ei vidunderlig ”nabokjerring”, pedellen 
vår, Ragna Ekelund. Ragna bodde i andre etasje og satt ofte 
ved vinduet og fulgte med når elevene lekte i friminuttene. 
Var det en klasse som var spesielt flinke til å leke sammen 
og løse konflinktene på gode måter, gikk Ragna til butikken 
og kjøpte en flott ball som klassen fikk som belønning. Det 
er vel unødvendig å si at det ble kappestrid blant klassene 
om å bli den neste som fikk ball av Ragna. En sjelden gang 
kunne hun ”morske seg opp” og snakke hardt og bestemt til 
en elev som plaget andre, men som regel brukte hun beløn-
ning og ros. For oss som hadde inspeksjon, var det gode 
dager når alle visste eller trodde at Ragna var på plass ved 
vinduet sitt.

I våre dager med mye flytting er det mange familier som 
ikke har ”blodsslektninger” i nabolaget, og ”nabokjerrin-
gene” er som regel på jobb, akkurat som foreldrene. Tan-
kene mine går igjen tilbake i tid, til min egen barndom da 
naboene hadde ”familietittel” og var som familiemedlem-
mer for meg, selv om jeg hadde rikelig med ”blodsfrender” 
noe lenger ute i aksjonsradiusen. I naboleiligheten bodde 
”Tante Sine” og ”Bestemor Solås” som alltid tok godt imot 
meg. I leiligheten over gangen bodde ”Besta og Besten 
Aakre”.”Besta Aakre” hadde kua si i fjøset hos ”Li-mamma 
og Li-pappa”, foreldrene til Liv, ei av mine mange barnepi-
ker. Hver morgen og kveld når ”Besta Aakre” hadde melka 
kua, kom hun inn med et stort krus ”ku-varm” melk til meg. 
Fantastisk godt! Og enda har jeg sengeteppet som ”Besta 
Aakre hekla til barnesenga mi. 

- Det var hos ”Li-mamma og Li-pappa” jeg lærte at det 
var noe som hette lebestift. Det lignet visst på tegnestift, 
bare at man ble så veldig rød rundt munnen viss man hadde 
lebestift. ”Li-mamma og Li-pappa” syntes det var stygt å 
være så rød rundt munnen. Da måtte man vaske seg. 

- Hos ”Mor og Far på Hauane” var jeg både titt og ofte. 
Det var der jeg lærte at jeg måtte ta en luftetur ut på trappa 
når de andre i rommet begynte å snuse etter uvante lukter.

 Slik var det i min barndom, og de jeg har nevnt, var bare 

noen få av dem som hadde ”familie-titler”. Jeg tenker til-
bake på dem med glede og takknemlighet for at de VAR 
der for meg og gav meg en barndom med så mange gode 
minner.

Gjennom mitt arbeid i skolen har jeg lært hvor viktig det 
er for barns og unges utvikling at det er noen i nærmiljøet 
som den oppvoksende slekt kan føle tilhørighet til og trygg-
het hos, at de har minst en person å betro seg til, som har tid 
og lyst til å involvere seg og på den måten kanskje avlaste 
slitne foreldre som strever med den nå så berømte ”tids-
klemma”. Jeg vet at noen ganger kan foreldre være så slitne 
at de føler seg ute av stand til å dra tilstrekkelig omsorg for 
sine barn. Da kan det være godt å ha ei ”nabokjerring” eller 
en ”slektning” som kan avlaste litt. Kanskje har du naboer 
som har måttet flykte fra heimlandet og ikke har noen de 
kjenner som kan trøste og veilede i nærmiljøet. De trenger 
kanskje deg. La oss se oss rundt med åpen sjel og lære oss å 
ta innover oss andres behov. Noen av oss synes å være født 
med en egen evne til å se andres behov. Vi andre må øve oss 
litt først.

Er det noen av dere som leser Menighetsbladet og kjenner 
på at dere har overskudd og lyst til å gå inn i en oppgave 
som ”nabokjerring” eller ”slektning” men ikke kjenner noen 
som synes å ha behov, kan det nok hende at helsesøster og 
barnevernet kan hjelpe deg med en oppgave. Det er mange 
forskjellige oppgaver det trenges hjelp til, og dere finner sik-
kert noe som passer.

Her på Digerhaug koser jeg meg ved å høre: ”Hei, ”Nabo 
Berit!” når jeg kommer ut og treffer ”Nabo Mathilde” og 
”Nabo Mathias” og deres foreldre. Behovene våre er mest å 
fortelle hverandre hva vi har opplevd og at nå er markjord-
bærene og blåbærene modne borte hos meg. Nå kan ”Nabo 
Mathilde” og ”Nabo Mathias” komme å plukke. Det er så 
godt for min barnslige sjel å se at ungene i dag koser seg 
med å gjøre det samme som jeg gjorde da jeg var barn. Et 
strå med blåbær og markjordbær i ei barnehånd er som bal-
sam for sjelen. Det skal ikke alltid mer til.

Berit
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NESTE NUMMER AV 
MENIGHETSBLADET
kommer ut i slutten av september . Stoff til bladet
må være oss i hende senest fredag 27. august.

FORSIDEN:
Konfirmantene i Vegusdal sammen med 
deres konfirmantprest. Se side 9.

FORBØNN
Be for ei ung kvinne som sliter med 
stress og ettervirkninger av spisefor-
styrrelse!

Pr. 30. april har er det nå 70 faste givere som årlig 
gir ca. 276.000 kr til menighetspedagogstillingen. 
Vi vil rette en stor takk til alle som er med på denne 
store dugnaden!

Er det flere som vil være med i giver-
tjenesten?

Vil du bli fast giver, kan du kontakte kirkekontoret 
for å få et skjema å fylle ut.

Givertjenestens bankgironr. er: 2880 11 44499

Menighetspedagogen leder arbeidet med trosopp-
læring og arbeider sammen med mange frivillige 
medarbeidere.

Vi håper flere kan være med på å legge en trygg 
grunn for stillingen i årene framover.  

Gunvor

I Vegusdal har mange et godt stykke veg til kirka.  
Soknerådet vil hjelpe til slik at alle kan komme seg 
fram.  Derfor etableres det nå ei ordning med kirke-
skyss.

Stein Dørdal tar på seg oppgaven med å koordinere 
kirkeskyssen.  De som trenger transport kan ringe til 
ham.  De som har bil og kan være sjåfør, kan også 
melde fra til Stein.

Stein har telefon 37 27 85 25, mob. 95 20 22 33.  Han 
sier at han nok er mest tilgjengelig etter klokka fire.

Det visne mennesket
Fikk overrislinger av gode ord
Dagen efter
Var mennesket fullt av
Blomster
Røttene borer
Dypt i oss
	   Tove Lie
  
Kven er sterkast,
Barnet eller mannen?
Barnet -
For det får mannen til å bøye seg.
	   Åse-Marie Nesse

Den trette finner
Hvile over alt,
Den store ser kun
Storhet hvor han går.
Av evighetens
Dybder er det talt:
En hver skal alltid
Høste hva han sår -
	       Alf Larsen

Disse diktene er utgitt av Luther forlag 
i boka ”Kilder til livskunst”.

Rapport 
fra Givertjenesten

Kirkeskyss
i Vegusdal

Søylene kryper stadig oppover!

REDAKSJON: Tlf. 37 27 68 76 eller 95 75 91 90      -      E-post: post@birkenes.kirken.no
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Hilsener fra 
”fiskerne i de andre båtene” i Birkenes

 Bakgrunn for etablering :  Det var en kjent sak at det 
fantes en del mennesker på Birkeland som tilhørte 
frikirken.  Lillesand frikirkemenighet tok da kontakt 
med med noen av disse for å undersøke muligheten 
for å plante en frikirkemenighet på Birkeland.

Møtevirksomheten startet egentlig den 20.09.1992.  
Vi leide da kantina på kommunehuset til møtevirk-
somheten.

Etter hvert kom det flere mennesker til møtene, og 
det ble aktuelt for menigheten å se etter nye lokaler.  
Menigheten var fremdeles tilknyttet menigheten i 
Lillesand.

Den 05.06.2004  ble egen menighet startet på Birke-
land  ”Birkeland frikirke”.  Den 06.06 var det fest-
gudstjeneste med innsettelse av eldste og diakoner på 
Birkeland Motell, som bygget egentlig heter.   
Menigheten overtok hele bygget høsten 2004.  Deler 
av bygget har til tider vært utleidd til forskjellige 
virksomheter. En stund var alle motellrommene leid 
ut til tyskere i forbindelse med det nye E-18 prosjek-
tet.

Størrelsen på menigheten har vært litt varierende, 
mellom 50 og 60 medlemmer, men det er mange som 
ikke tilhører menigheten som kommer på møtene.  
Ellers driver vi ungdomsarbeid og søndagsskole.

Ungdomsarbeidet som går under navnet ”Friends”, 
kan til tider samle mellom 40 og 50 ungdommer.  De 
holder til i kjelleren på bygget vårt, hvor det er en 
rekke spill og aktiviteter.  Men det viktigste er at de 
unge kommer under innflytelse av Guds Ord.  Vi har 
mange forskjellige andaktsholdere som er engasjert 
disse kveldene.
Ungdommene kommer ofte fra forskjellige kirke-
samfunn, og det synes vi er fint, vi er jo på vei til 
det samme målet, selv om reisemåten kan være noe 
forskjellig.

Bjarne

Ei tid nå har jeg tenkt at dette nummeret av Menighetsbladet skulle ha ”nærhet og omtanke” som 
en slags gjennomgangstone. Men for at vi kan føle nærhet og omtanke for noen, må vi kjenne dem. 
Vi i Birkenes Menighet av Den Norske Kirke er nok flest, men vi må ikke glemme at i Guds øyne 
og kjærlighet er vi slektninger og del av hans store familie her på jord. Vi ”driver fiske” for den 
samme ”reder” selv om vi ”driver fiske” fra forskjellige ”båter”. For at vi skal bli litt bedre kjent 
med de andre trossamfunnene som har menigheter her i Birkenes, har jeg spurt ledere fra 
Filadelfia og Frikirka om å gi oss en aldri så liten presentasjon. Det har de sagt ja til. Tusen takk 
skal dere ha!
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Filadelfia Birkeland åpnet den 26 april 2009 det 
nye lokalet med fullt hus og stormende jubel! Både 
ordfører og pastorer var på plass. Egen dvd fra åpnin-
gen ble også laget. Vi fikk kjøpe gamle Blåsenberg 
/ Kaanan og har pusset opp det meste. Alt det elek-
triske måtte byttes ut, og nytt strøm-inntak måtte til. 
Avløp og nye toalett måtte bygges og dugnads folk 
og profesjonelle aktører sørget for at lokalet nå kan 
brukes til både møter og selskaper.
Å være til velsignelse for andre er en av menighetens 
første prioriteter. Men det å ha en klar tale og være 
et sted som man kan vokse som kristen uten peke-
finger moral er minst like viktig. Men dog, Det aller 
viktigste er at vi som menighet kan vise frem Jesus 
som verdens frelser og Herre, som lever og taler til 
mennesker i denne tid.
Faste forkynnere i menigheten strekker seg fra 
Bedehus miljøet til profilerte pinsevenner og UIO. 
Menigheten ønsker å være åpen og inkluderende. 
Pastor Roger Nygård har også skrevet en bok om 
sitt liv, ”Fra asken til Ilden”, og den ble selvfølgelig 
trykket av Birkeland trykkeri, og der kan man bli litt 
bedre kjent med pastoren i menigheten, og hva han 
brenner for. Menigheten selger også undervisning på 
cd og musikk. Nyhetsbrevet får man på lokalet, og vi 
holder også på å prøve med filming for tv og det er 
også utrolig spennende.
Jan Honningdal med team har vært ved flere anled-
ninger i Filadelfia og hatt sang og lovsangs-helger og 
nærmest dradd Himmelen ned og vennskaps-bånd 
har blitt knyttet. Samarbeid med Bedehuset med 
Julekonsert gav også mersmak og glede ved å stå 
sammen. Team Honningdal kommer absolutt tilbake 
til Birkeland, plassen der det skjer. Det er fantastisk å 
se samarbeid og vennskap bre seg på tvers av menig-
hetstilhørighet!
Vi har faste søndagsmøter kl 16:00. Tirsdager er 
det sosialt felleskap i FilaBirk Cafè kl 20:00. Det er 
et sted man kan komme om man lurer på noe med 
menigheten, eller bare ønsker en kopp kaffe eller en 
prat.  Onsdager kl 20:00 er det åpne bønnemøter le-
det av Knudegaard! Alt som vi har er åpent for alle! 

Søndagskole foregår under søndagsmøtene og trenger 
flere ledere, men er et tilbud som gleder. Kjenner du 
noen som vil være med som leder på søndags skolen 
så ta kontakt. 

Lederskapet består av:
Roger og Elin Nygård som er pastor-par. Ledere el-
lers er: Tor Martin og Agnes Thompson, Arild Røn-
ning og Jan Vidar Aronsen.
Vi ønsker også å ha simultan tolking i møtene våre 
via hode-telefoner, om vi klarer å få til det for en grei 
pris. For vi har lagt merke til en stor hunger etter 
Guds Ord blant våre nye landsmenn men vår tolking 
har til nå vært ganske pinglete.
Menigheten fikk jo kjøpe en av Birkelands fineste ei-
endommer med et fantastisk ute område. Menigheten 
har en drøm om å kunne bygge den fineste lekepar-
ken på Birkeland. Slik at foreldre har en plass å ta 
med barna sine til som er både trygt og ikke tilhører 
en barnehage. En plass alle kan komme til og bruke.  
En plass hvor grillene kan stå ute sammen med ben-
kene slik at området vårt kan bli en samlingsplass 
hvor barna kan kose seg i lekeparken mens de voksne 
kan sitte og slappe av og kanskje grille… Benker er 
allerede på plass. Menigheten fikk avslag fra DNB 
sparebank stiftelse om sponsor-midler men har søkt 
støtte fra Birkenes-banken og der det er mulig å 
hente inn sponsor-midler.  For dette er et løft menig-
heten ikke klarer alene. Det er snakk om investerin-
ger opp mot 500.000 kroner i sklier, runser, klatre-
stativer, tuneller og mye mer som er gøy å bruke for 
barna. For det er et stort behov for noe slikt i bygda 
vår og det å kunne lage et slikt fantastisk ute-område 
brenner i oss. Derfor planlegger vi både loppemarked 
og vaffelsalg for å samle inn mest mulig midler, for 
nettopp å være til velsignelse til bygda vår. Men her 
trenger vi også sponsorer og hjelp! Nå er der også 
noen barmhjertige samaritaner fra Frikirken som har 
sagt seg villige å lage en 6- eller 8-kantet runse, hvor 
rør visstnok allerede er anskaffet.
Filadelfia Birkeland ønsker alle sammen en fantas-
tisk vår og sommer, husk, det beste ligger foran.

 

 

brenner i oss. Derfor planlegger vi både loppemarked og vaffelsalg for å samle inn mest mulig midler, 

for nettopp å 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velsignelse til bygda 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også 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6 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8 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Filadelfia 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alle 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en fantastisk vår og sommer, husk, det beste ligger foran. 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Jeg tok meg i å nynne på den sangen da jeg for noen uker 
sia var på studietur til Vadstena ved Vättern i Sverige. 
Vadstena er et av de store pilegrimsmål i Europa, og i 
løpet av den uka jeg var der, så jeg mange grupper av 
mennesker komme gående på veg til den gamle stein-
kirka som ligger så vakkert ved Vätterns bredder. De 
hadde gått på pilegrimstur, og hadde nådd målet, de var 
framme. Noen ganger når jeg satt inne i kirka, kom de 
syngende inn og gikk fram til alteret for å få velsignelsen 
lyst over seg. 
De søkte til Guds hus, for å be, for å synge en takkesang, 
kanskje, for å bare være der i stillhet, legge livet sitt fram 
for Gud og kjenne det hellige nærvær fra Han som har 
sagt han vil være med oss alle dager. 

Engang skal vi nå det endelige målet, men enn så lenge er 
vi alle sammen en slags pilegrimer på vandring. Paulus 
skriver noe om det i et brev til menigheten i Filippi:

”Jeg mener ikke at jeg alt har nådd dette, eller alt er full-
kommen, men jeg jager fram mot det for å gripe det, fordi 
jeg selv er grepet av Kristus Jesus. Søsken, jeg tror ikke 
om meg selv at jeg har grepet det. Men en ting gjør jeg: 
Jeg glemmer det som ligger bak, og strekker meg etter 
det som er foran, og jager fram mot målet, mot den sei-
ersprisen som Gud fra det høye har kalt oss til i Kristus 
Jesus.” (Fil. 3, 12-14)

Ingen av oss har nådd målet, vi er fortsatt ”på vandring” 
gjennom livet. Noen ganger er veien slitsom og lang, an-
dre ganger går alt ”på skinner.” Det er godt å stoppe opp 
på livsveien og ha noen rasteplasser, søke næring for sjela 
vår og for tanker og følelser. Få hjelp til å stake ut veien 
videre, kanskje, når noe er uklart og usikkert. 
Gudstjenesten i kirka vår, er et slikt sted, hvor vi kan 
søke til som en rasteplass på veien gjennom livet. Å 
komme inn i kirka vår er å komme inn i et annerledes 
rom, et rom som er Guds bolig, et rom hvor Guds nærvær 
kommer oss i møte, hvis vi sjøl søker det.

I det Gamle Testamentet i Bibelen er det mange vakre 
salmer. En av dem handler om gleden i Guds hus, salme 
84. Den begynner slik:
”Hvor elskelige dine boliger er, Herre, Allhærs Gud! Min 
sjel lengtet, ja, fortærtes av lengsel etter Herrens tempel-
gårder. Nå jubler hjerte og kropp mot den levende Gud.” 
(Salme 84, 2-3)

Hverdagen vår er travel, og hele dagen bombarderes vi 
med inntrykk fra media, radio, TV og data. Vi trenger 
et stille sted, et sted som er annerledes, et sted som 
hjelper oss til å søke det som er større enn oss sjøl, for 
å finne klarhet og ro. Og vi vet at Gud er alltid større. 
Større enn våre tanker og forestillinger, men likevel 
så nær oss som vår egen pust.

Å søke Guds hus og fellesskapet i gudstjenesten er 
en måte å prioritere på. Når vi søker til Guds hus, lar 

vi det viktigste kommer først. ”Når klokkene ringer i 
Birkenes kjerke, ja, då må e gå dit. E vet ikkje hå som 

skulle holde me heime då,” sa Roald Mollestad. Nå har 
Roald lagt ned sin vandringsstav, og nådd målet. Men 
mens han ennå levde, var han der, på sin faste plass i 
benken i søndre skip. Når jeg gikk på prekestolen hadde 
jeg Roald i venstre øyekrok. Han var der, han kom alltid. 
En stor trofasthet og et vitnesbyrd for oss alle om kjærlig-
het til Gud og til Guds bolig her på denne jorda. Og om 
fellesskapet for Guds ansikt, i bønn og i lovsang sammen 
med alle som vil legge livet og livsveien i Guds hender.
Lykke til med pilegrimsvandringa gjennom livet! Og 
velkommen til fellesskapet i Guds hus!

Gunvor Hofseth

”Nå jubler 
hjerte og 
kropp mot 
den levende 
Gud”

Fram mot målet
”Jeg er bare en pilegrim på denne veien, 

guttær”, synger Henning Kvitnes.
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Father Stuart Nairn og sokneprest Gunvor Hofseth under fel-
les nattverdfeiring i Herefoss kirke.

Gjestene foran Teinefossen.

Fra gudstjenesten i Vestre Moland kirke.

Englandsbesøk
I begynnelsen av mai 2009 var kirken i Birke-
nes på besøk hos Nar Valley Group i England. 
Birkenes har tidligere hatt besøk av pastor 
Stuart Nairn og kona Susan. Nå i år var det 14 
stykker fra menighetene i Nar Valley Group 
som kom på gjenvisitt til Birkenes.

De besøkte oss fra 14. til 18. mai. Kirken hadde laget 
et spennende program for gjestene. De fikk oppleve 

fottur i Birkenes natur, båttur i Blindleia og ikke 
minst 17. mai. De deltok på gudstjenester i Herefoss 
kirke, Birkenes kirke og Vestre Moland kirke.

Alle var innkvartert privat og mange i menigheten 
sørget for god forpleining for alle sammen!

Her er noen glimt fra besøket:

Tekst: Mai Liss Sørbotten
Foto: Steinar Nørstebø
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Første rad fra venstre:
Maria Døhl, Gunvor Hofseth, Kristin Brennsæter, Geir Ola Tveit, Daniel Overskott
Andre rad fra venstre:
Synne Bergstøl, Synnøve Birkeland, Trine Birkeland, Åsne T. Johnsen, Amalie Finnøy, Malin Mauseth, Iselin 
Mosfjell, Juliane Østerhus, Lisa Karine Gitmark, Ida Håbesland, Ida Jansen, Andrea Marie E Olsen, Synne 
Svendsen
Tredje rad fra venstre:
Johannes Tveite, Marcus Heia Jansen, Helene Endresen, Gabriela Kristiansen, Kristine Hørte, Julianne Sva-
land, Karoline Nyhus, Elisabeth Mjåland, Lisa Berg Hjemdal, Malin Johnsen, Frida L. Markussen, Christoffer 
Strandberg, Vetle Birkenes, Alexander Juvastøl, Sondre Hjembo, Cathrine L. Møller
Fjerde rad fra venstre:
Erland Abusdal, Simen Ohrvik, Tom Andre Svaland, Hege Njåstad, Ane Marie Arnesen, Øystein E. Fidjeland, 
Eirik Holen, John Christer Kjelsaas, Fredrik Sivertsen, Linn Bylund, Inger Lise Heia, Lars Martin Flaa
Femte rad fra venstre:
Niculas Richardson, Daniel Aas-Hansen, Lars Svaland, Fredrik Hole Flaa, Magnus Åtland, Vetle R. Røstad

Foto: Helges Studio

Konfirmanter i Birkenes kirke
29. mai 2010
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Fra venstre: 
André Bendiksen, sokneprest Geir Ola 
Tveit og Malin Gauslå Johnsen.

Foto: Helges Studio

Foran fra venstre:  
Marte Haugland, Helen Vegusdal Stø-
len,  Frida Rugnes Fredheim  og Irmelin 
Vegusdal.  
Bak fra venstre:  
Sokneprest Geir Ola Tveit, Christina 
Nilsen Carroza, Martin Stålesen og 
Halvor Retterholt.

Foto: Helges Studio

Konfirmanter 
i Herefoss kirke
23. mai 2010

Konfirmanter 
i Vegusdal kyrkje
6. juni 2010
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Billedkavalkade fra påskemusikalen
21. mars i Birkenes kirke

Mer enn 100 aktører i alderen 5 til 60 år var med i Påskemusikalen i 
Birkenes kirke 21. mars.

Foto: Kristin Brennsæter

10

Over: Det var hektiske forberedelser i pausene.

Til venstre: Bjørg Børve Ask leste Bibeltekstene om påskebudskapet, 
fra da Jesus red inn i Jerusalem på palmesøndag til han stod opp 
igjen påske morgen.
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Billedkavalkade fra påskemusikalen

Jesus (Øystein Dugstad) deler ut nattverdsbrødet til barna i barnekoret 
og yngsteskoret.

 Jesus går Via Dolorosa opp til Golgata.

Jesus føres bort av to soldater.

Jesus og de to røverne (Lars Witter og Stig Stapnes) henger på korset.

11

Maria Magdalena (Karoline Birkeland Jensen) jubler sammen med seks små førskoleengler over at Jesus har stått opp fra de 
døde.
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En fin vårdag langs elva. En herlig opplevelse. Naturen 
grønnes etter en forholdsvis kald vinter preget av grått, 
brunt og hvitt. Bjørka har fått ”museører”. Bleikrøde 
blomster på blåbærriset langs stien gir håp om god 
bærhøst. Hvitveisen i skogsbunnen står og nikker til oss 
i den milde brisen. I trekronene over og rundt oss kvitrer 
småfuglen i våryr glede. Vi har lyst til å kvitre med: ”Å 
nei, er jord så grøn og herleg! Og strålar himlen så blå 
og klår! Vi står og stirer. Det er utruleg at denne verda 
kan vera vår....” (Halldis Moren Vesaas) – For oss er dette 
spor, spor av ei skaperordning, spor etter en skaper.

Også andre spor er å se. Noen steder langs elvebredden 
ligger store rullesteiner samlet, steiner som forteller ei 
historie om tidligere tiders klimaforhold, om forflytning, 
gnuring og sliping.

Vi går på en sti tråkket og dannet av mennesker og dyr 
på vandring før oss. Deres fotavtrykk har etter hvert blitt 
en lett framkommelig sti som forteller oss at det har vært 
folk her før oss, og leder oss på rett vi. – Gode spor. (Det 
er gode spor i samfunnet vårt etter dem som gikk før oss, 
spor vi kan nyte godt av i dag.)

Andre steder er det på stien lagt singel slik at også rul-
lestolbrukere lett kan komme fram. En flokk unge fryder 
seg på sandvolleyballbanen når vi går forbi. Gapahuken 
står der innbydende for dem som vil ha ei kosestund med 
grilling. Sitteplasser er anlagt i elvekanten. Det slår oss 
hvor ordentlig og ryddig alt er. Det er ikke bare tilret-
telagt, der er også vedlikeholdt. – Spor, gode spor etter 
mennesker som med ideer, interesse og lyst har brukt tid, 
penger og krefter på å gjøre det tivelig for andre.

Alle setter spor, mange spor, dersom vi ser etter. Noen 
er tydelige og viktige. Tankene sveiper innom Anders 
Fredrik (1802-81) fra heimbygda mi. Han var en mester 
i å mure solide og pene gråsteinsmurer. Det er fortsatt 
mange spor etter hans dyktige handelag med stein, både i 
husmurer og i steingjerder.

Vi setter ale spor etter oss. ”Man kan ikke gå så lett på 
ski at sporene ikke sees”, sier et finsk ordspråk. De fleste 
er små og ubetydelige. Men de har likevel sin virkning. 
Materielle spor kan sees, men de må som oftest vedlike-
holdes og repareres. Da setter andre sine spor. Våre spor 

denne vårdagen er for lengst borte. Andre har satt sine 
spor over dem.

Annerledes er det med de merker vi tilfører 
hverandre. Mer enn vi aner, setter vi våre spor i 
andre menneskers sinn, de menneskene vi møter på 
vår vandring og får kontakt med, og dem vi lever 
sammen med til daglig. Og de setter sine merker 
i oss. Jo eldre en blir, jo tydeligere ser en hvordan 
andre mennesker gjennom åra har satt sine spor og 
formet ens tanker og holdninger.

Tilbake til turen ved elva. Vi fryder oss over alle 
de gode spora vi ser, og sier anerkjennende ord om 

dem som har satt dem. Men så kommer vi til et sted 
der noen har satt helt andre merker etter seg. Søppel og 

skrot ligger og slenger over et større område. – Dårlige 
spor.

Denne vandringa langs elva skapte alvorlige tanker. 
Hva slags spor har jeg satt etter meg? ”Jeg lukker mine 
øyne med den velsignede visshet at jeg etterlater meg en 
lysstråle på jorden”, sa Ludwig van Beethoven. – Tenk 
om en kunne si det samme!

Olav Teistedal

”Jeg lukker 
mine øyne med 
den velsignede 
visshet at jeg 
etterlater meg 
en lysstråle på 
jorden”
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nr. 2 – 2010

Løsning på kryssord nr. 1 - 2010
Vinnere:
Solveig Hellerslien Schou,
Havrevn. 37, Kristiansand

Åse Brit Hauge,
Høigilt, Birkeland

Gerd Aasen Sødal,
Blusuvollbaken 8, Trondheim

Premier er sendt / overlevert!

Innsendt av:

Navn ....................................................................................

Adresse: ..............................................................................

Poststed ..............................................................................

Kryssordløsning sendes:

MENIGHETSBLADET,
Postboks 115,
4795 Birkeland
innen 27. august 2010

3 gavekort av kr. 100,-
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Åpent 
09 - 20
alle dager

BIRKELAND

I år er den tradisjonelle ”sommersøndagen ” lagt til 
søndag 11. juli. Det blir som vanlig gudstjeneste kl. 
11. Under prekenen blir det aktiviteter for barna ved 
Kristin Brennsæter og Mariane Hagestad. Da kan de 
blant annet lære å binde blomsterkranser.

Sommersøndag i Birkenes menighet 11. juli 2010

Støtt våre annonsører – de støtter oss!

Etter gudstjenesten blir det samvær på Kirkestedet, 
- dersom været tillater det. Det blir kake og kaffe / te. 
Som vanlig blir det også musikalsk underholdning.    

Berit

Rugsland Sandtak
Sigmund Rugsland

Tlf. 37 27 93 48
Mobiltlf. 915 87 800

Velkommen til en tur med

Tlf. 37 27 63 43

Tlf. 37 27 63 50

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 61 08
Mobiltlf. 957 33 955

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 63 70
Mobiltlf. 945 83 644

Alltid tilgjengelig - Tlf. 38 17 74 50

Birkenes
Herefoss
Vegusdal

4760 Birkeland
Tlf./Fax: 37 27 65 00

Jernbanegata 3, 4790 Lillesand
Tlf. 37 27 32 12 - Faks: 37 27 32 44

Conradi Begravelsesbyrå
Bergemoen – Grimstad

Inneh.: Tonje Margrete og Trond Mange Teistedal
Vi besørger alle byråtjenester

Birkenes, LIllesand, Høvåg

Tlf. 37 04 65 95 hele døgnet

Topland Begravelsesbyrå
Birkenes
Herefoss
Vegusdal

A. Topland - tlf. 37 04 06 76

MOPEDER - LETTE MC - ATV
Salg - service/rep. - deler

Southern Motor Co.
Tveide, 4760 Birkeland

Tlf.: 37 27 69 60 / 907 58 031

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 63 16
Mobiltlf. 942 91 766 / 908 76 427Tlf. 37 28 03 00 – Telefax 37 28 03 01

 E-post: post@birkenes-sparebank.no, www.birkenes-sparebank.no

Tlf. 37 27 60 28
Telefon 37 27 67 40

4760 Birkeland
Tlf./fax: 37 27 65 00

STØTT VÅRE ANNONSØRER - DE STØTTER OSS

Baderomsmøbler
for alle hjem

 

Telefon 37 27 67 40

Åpent alle
hverdager

09-20

MC - Moped - ATV - Småmaskiner
Tveide  -  tlf. 37 27 69 60

 
BIRKELAND
MOTORSENTER AS

4760 Birkeland
Tlf.: 37 27 61 08

Mobiltlf.: 957 33 955

 

Bergemoen - Grimstad
Inneh.: Tonje Margrete og

Trond Magne Teistedal
Vi besørger alle byråtjenester

Birkenes, Lillesand, Høvåg

Tlf. 37 04 65 95 hele døgnet

Conradi Begravelsesbyrå

BIRKELAND
Åpent 09-20 alle hverdager

Strøget, 4760 Birkeland
Tlf. 37 27 90 50

Åpent alle
hverdager

09 – 20

MIN BANK – et naturlig valg

nett-

bank TRAFIKKSKOLE
LILLESAND

Baderomsmøbler
for alle hjem

Strøget, 4760 Birkeland
Tlf. 37 27 90 50

18

4760 Birkeland
Tlf./fax: 37 27 65 00

STØTT VÅRE ANNONSØRER - DE STØTTER OSS

Baderomsmøbler
for alle hjem

 

Telefon 37 27 67 40

Åpent alle
hverdager

09-20

MC - Moped - ATV - Småmaskiner
Tveide  -  tlf. 37 27 69 60

 
BIRKELAND
MOTORSENTER AS

4760 Birkeland
Tlf.: 37 27 61 08

Mobiltlf.: 957 33 955

 

Bergemoen - Grimstad
Inneh.: Tonje Margrete og

Trond Magne Teistedal
Vi besørger alle byråtjenester

Birkenes, Lillesand, Høvåg

Tlf. 37 04 65 95 hele døgnet

Conradi Begravelsesbyrå

BIRKELAND
Åpent 09-20 alle hverdager

Strøget, 4760 Birkeland
Tlf. 37 27 90 50

Tlf. 37 27 93 48 
Mobiltlf. 915 87 800

BEGRAVELSESBYRÅ AS
Etablert 1933

MOPEDER – LETTE MC – ATV
Salg – service/rep. – deler

Southern Motor Co.
Tveide, 4760 Birkeland

Tlf.: 37 27 69 60 / 907 58 031
Birkenes - Herefoss - Vegusdal

Alltid tilgjengelig - Tlf. 38 17 74 50

Innehaver: Arnold og Øystein Bjørklund
SPESIALFIRMA - GRAVMONUMENTER
Moy, 4870 Fevik. Tel: 37 04 72 31, Mobil: 97 53 47 05, 
90088859, Fax: 37 04 71 48, E-post: info@fevikstein.com Strøget - tlf 37 27 63 15

Kommer til Herefoss kirke 
18. april. For ett år siden var 
de hos oss med sitt flotte 
og stemningsfulle program 
”Tenn et lys”. Denne gangen 
er det våre mest kjente og 
kjære salmer som er i fokus, 
og det blir en fin blanding av 

allsang og korsang. Det hele 
skal bindes sammen på en fin 
måte av sokneprest Gunvor 
Hofseth. Dette blir garantert 
en flott og minnerik aften i 
Herefoss kirke.

Liker du salmer, liker du 
å synge salmer, setter du pris 

på det budskapet som ligger 
i salmene ?  Da er det bare 
å møte opp i Herefoss kirke 
søndag 18. april kl. 18.00.

Hilsen 
Herefoss menighetsråd

Petter Ross

SIMONSTAD  SANGKOR

Innehaver: Arnold og Øystein Bjørklund

SPESIALFIRMA - GRAVMONUMENTER
Moy, 4870 Fevik. Tel: 37 04 72 31, Mobil: 97 53 47 05, 
90088859, Fax: 37 04 71 48, E-post: info@fevikstein.com
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BIRKENES:
Amalie Vollan Aas (falt ut i forrige men.
blad ved en feil)
Jørgen Helleland
Daniel Kverneland Andersen
Erle Tønnessen 
Lucas Høigilt
Magnus Simonsen
Mathias Birkeland Lunden
Jennie Nesbu

HEREFOSS:
Sølver Snøløs Topland

VEGUSDAL:
Irmelin Vegusdal
Thomas Aas	

BIRKENES:
Inger Helen Loland og 
Guttorm Andreas Høigilt

Mariann Halvorsen og Kjetil Ås 
(Vestre Moland kirke)

BIRKENES:
Helge Karl Fossnes f. 1923
Anne Johansen f. 1921
Bror Gunnar Børvik f. 1957
Trygvald Fareth Tveide f. 1933
Bjarne Nordal f. 1932
Eldbjørg Martens f. 1951
Roald Mollestad f. 1939
Marianne Håland f. 1955
Reidar Imenes f. 1949

HEREFOSS:
Tomine Kylland f. 1912
Klara Synnøve Aas-Hansen f. 1923
Kirsti Væting f. 1919
Ove Kristoffer Øyna f. 1926

VEGUSDAL:
Olav Retterholt f. 1969

Den første tiden etter at Bror og familien kom til Birkenes, var han ansatt som menighetssekretær. 
Jeg blei først kjent med Bror i 1989, da var vi begge engasjert i Aust-Agder Søndagsskolekrets. Han som krets-
sekretær og jeg som kretsleder. Det var veldig givende å jobbe sammen med Bror og jeg lærte så mye av han. 
Det er nå ca 20 år siden Bror første gang skulle prøve å lære meg litt om data og siden har han lært meg mye.

I di seinere åra har Bror vært hele Birkenes kommunes dataguru. Vi er mange innenfor kommunesektoren og 
kirken som har nytt godt av Brors kunnskaper og vilje til å løse problemer i en hektisk hverdag. Vi på kirke-
kontoret kalte han for ”Kirkens Nødhjelp”. Bror hadde alltid tid og med hans besøk fulgte det alltid en koselig 
prat og en god replikk. 

I mange år var Bror helt sentral i utgivelse av Menighetsbladet. Han deltok på redaksjonsmøtene og stod for 
layouten av bladet. Bror var også engasjert i menigheten med konfirmantgrupper og som søndagsskolelærer. 

Med Brors bortgang er det mange tomrom i Birkenes. Tomrom etter en god kollega, frivillig og venn. Savnet 
og tomrommet er aller størst for den nærmeste familien her sør og også der nord. Vi vil alle minnes Bror med 
glede og takknemlighet!

Mai Liss Sørbotten

Til minne om Bror Gunnar Børvik!
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Birkenes Herefoss Vegusdal

04.07.2010
6.s.e.pinse 
Matt 16,13-20

11:00  Høymesse v/Gunvor 
Hofseth Nattverd 
Offer: Misjonsprosjektet

11.07.2010
7.s.e.pinse 
Matt. 16, 24-
27

11:00  Høymesse v/Gunvor 
Hofseth. Sommersøndag. 
Barneprogram. 
Offer: Normisjon. 
Kirkekaffe på Kirkestedet

18.07.2010
8.s.e.pinse 
Jes. 49, 13 - 
16

11:00  Friluftsgudstjeneste 
på Gauslå  v/Gunvor Hofseth. 
Sommersøndag 

25.07.2010
9.s.e.pinse 
Matt 7,21-29

11:00  Høymesse v/Gunvor 
Hofseth  Nattverd. 
Offer: Norsk Gideon

01.08.2010
10.s.e.pinse 
Luk 12,42-48

11:00  Haukomheia  Sports-
gudstjeneste v/Geir Ola Tveit. 
Sommersøndag

08.08.2010
11.s.e.pinse 
Joh 6,66-69

11:00  Høymesse 
v/Geir Ola Tveit. Nattverd. 
Offer: Aust-Agder søndags-
skolekrets. 
2000 Sommerkonsert.

12:00 Friluftsmesse 
Fjermedalen Bygdemuseum 

15.08.2010
12.s.e.pinse 
Salme 32, 1-5

11:00  Grasham  Friluftsguds-
tjeneste v/Geir Ola Tveit. 
Hornmusikken deltar.

22.08.2010
13.s.e.pinse 
Matt. 12, 33-
37

17:00  G-17 gudstjeneste 
v/Gunvor Hofseth

11:00  Høymesse v/Gunvor 
Hofseth  Nattverd 
Offer: Gideon

27.08.2010
Fredag

19:30 Sommerkonsert. 
Russisk vokal-ensemble. 
Se omtale

29.08.2010
14.s.e.pinse 
Matt 5,38-42

11:00  Høymesse v/Gunvor 
Hofseth.  Misjonssøndag. 
Nattverd. 
Offer: Misjonsprosjektet.

KIRKEVERGE
Mai Liss  

Hellingsæther Sørbotten
Mobil: 909 74 541 

mlha@birkenes.kommune.no

SEKRETÆR
Unni Eikenes

Tlf. priv.: 37 27 67 75 
unei@birkenes.kommune.no

SOKNEPREST
Gunvor Hofseth

 
Mobil: 959 37 103 

guho@birkenes.kommune.no

SOKNEPREST
Geir Ola Tveit

Tlf. priv.: 37 27 70 75
Mobil: 958 08 836 

gotv@birkenes.kommune.no

KIRKEKONTORET 
KONTORTID: 
Mandag til fredag 09 - 15

 
www.birkenes.kirken.no

EKSPEDISJON: 37 28 15 50      -      TELEFAKS: 37 28 15 51      -      KIRKEVERGE: 37 28 15 55

MENIGHETS- 
PEDAGOG

Kristin T. Brennsæter
Mobil: 404 07 705 

krtb@birkenes.kommune.no
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Birkenes Herefoss Vegusdal

05.09.2010
15.s.e.pinse 
Joh 5,1-15

Menighetstur til Evjetun

11:00  Familiegudstjeneste 
v/Gunvor Hofseth.  
Høsttakkefest 
Offer: Hjertevenner

12.09.2010
16.s.e.pinse 
Lukas 10, 38-
42

11:00  Høymesse v/Geir Ola 
Tveit og Kristin Brennsæter.  
Konfirmantinnskriving. 
Offer: Menighetsarb.

11:00  Høymesse v/Gunvor 
Hofseth.  
Konfirmantinnskriving og 
konfirmantjubileum

19.09.2010
17.s.e.pinse 
Luk 7,11-17

11:00  Familiegudstjeneste 
v/Gunvor Hofseth. 
Høsttakkefest. 4-årsbok. 
Birkeland barnekor. 
Offer: Menighetsarb.

26.09.2010
18.s.e.pinse 
Joh 8,31-36

11:00  Høymesse v/Geir Ola 
Tveit.  Konfirmantinnskriving 
og konfirmantjubileum 
Offer: Menighetsarbeidet

03.10.2010
19.s.e.pinse 
Markus 10, 
17-27

11:00  Høymesse v/Gunvor 
Hofseth. 50-års konfirmant-
jubileum. Bygdekoret? 
Offer: Agder og Telemark 
bispedømmeråd

11:00  Høymesse v/Geir Ola 
Tveit  Nattverd

10.10.2010
20.s.e.pinse 
1. Mos. 9, 8-17

11:00  Vegusdal kapell  
Høymesse v/Gunvor Hofseth  
Nattverd 
Offer: Vegusdal bedehus.

HOVEDORGANIST
Reidar Sløgedal

Tlf. priv.: 37 27 72 11
Mobil: 971 75 919 

resl@birkenes.kommune.no 

ORGANIST, 
HEREFOSS OG VEGUSDAL

Knut Geir Aas
Tlf. priv.: 37 27 65 13 

Mobil: 478 63 313

KIRKETJENER
BIRKENES

Sigmund Hauge
Tlf. priv.: 37 27 91 85

Mobil: 900 69 196

KLOKKER
BIRKENES

Ernst Johan Tveite
Tlf. priv.: 37 27 61 57

KIRKETJENER
HEREFOSS
Petter Ross

Tlf. priv.: 37 80 37 39 
Mobil: 481 29 078

KIRKETJENER
VEGUSDAL

Olav Ditlef Tveit
Tlf. priv.: 37 27 85 42 

Mobil: 976 12 883

KLOKKER
VEGUSDAL

Sigrid Retterholt
Tlf. priv.: 37 27 88 24

SOKNEPREST: 37 28 15 52       -       KAPELLAN: 37 28 15 53       -      ORGANIST: 37 28 15 54

KLOKKER
HEREFOSS

Gunn Kristine  
Moldal Rødli

Herefoss:
Sak 14/10: Solveig Ross er blitt med som leder i søndags-
skolen. Pettter snakker med Ågot og Siv om aktuelle 
kandidater som kan utfordres som ledere.
Sak 22/10/01: Biskopen godkjenner menighetsrådets for-
slag om fjerning av benker bak i kirka.
Sak 23/10/02: Klokker Gunn Kristine Rødli og hennes 
kusine Karoline Nyhus kan delta med solosang under 
enkelte gudstjenester.

Nytt fra menighetsrådene
Vegusdal:
Sak 17/10: Møblering i kirka. Vi vil ha noen stoler i sa-
kristiet og andre i kirka. Kjellfrid, Terje og Anne tar seg 
av å velge ut stoler.
Sak 21/10: Så langt har konfirmantundervisningen 
foregått på kveldstid. Soknerådet kan vurdere å flytte 
undervisningen til kl. 14.30 – 16.00. Det innebærer at 
konfirmantene må ha litt mat. Vi gjør dette som en prøve-
ordning. Legger til kr. 200 på prisen og serveres da mat 
før undervisningen. Forts. neste side
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Birkenes:
Sak 30/10: G-17 gudstjenestene. Vedtak:
1. Vi er i utgangspunktet positive til initiativet fra søn-
dagssamlingskomiteen. De ønsker å videreføre fami-
liesamlingene på søndag ettermiddager, og knytte dem 
nærmere opp til menighetens gudstjenesteopplegg. Birke-
land Bedehus har lokalmessig en fordel i denne sammen-
hengen, fordi det er gode muligheter for å ha eget opplegg 
i underetasjen for barna under deler av gudstjenesten. Det 
ligger godt til rette for å ha felles kveldsmat etterpå. Det 
er positivt å samarbeide om dette, både fordi det forebyg-
ger spittelse og vil engasjere mange rundt arbeidet med 
gudstjenesten.
2. Vi må likevel tenke gjennom en del faktorer for at det-
te skal bli best mulig i den større sammenhengen. Vi øn-
sker ikke å redusere antall familiegudstjenester i Birkenes 
kirke. Dette er de gudstjenestene som samler flest folk, og 
lokalene i kirka rommer mange flere enn Bedehuset. Vi 

Det er nå Birkeland Trykkeri som har overtatt lay-
outen av Menighetsbladet. Vi har stort sett holdt 
oss til ”det gamle” og veprøvde”, men noen endrin-
ger har vi gjort. Bl.a. har vi tenkt at de forskjellige 
numrene kan ha forskjellig farge, slik at sommer-
bladet som du nå har fått, er i sommerlig grønt. 
Vi er takknemlige for både positive og negative 
tilbakemeldinger. Vi vil jo alle ha et best mulig blad.

Berit

har allerede veldig mange typer gudstjenester som ikke er 
”vanlige” høymesser, så vi trenger også beholde høymes-
sene på et stabilt element i gudstjeneste-”tilbudet”.
3. Vi foreslår å prøve med tre G-17 på Birkeland Bedehus 
høsten 2010 og tre til våren 2011. En av disse bør inklu-
dere Ung Messe hvert semester, for vi må også ha med 
oss ungdommene i gudstjenesteplanlegginga. Menighets-
rådet vil presisere at det ligger en forpliktelse i bruken av 
G-17 betegnelsen: G står for gudstjeneste.
Sak 32/10: ”Liv på Strøget” 13. august 2010. Handels-
standen har henvendt seg til Menighetsrådet med fore-
spørsel om deltakelse i år også. Vedtak: Menighetsrådet 
konkluderer med at vi gjerne vil være med, og at vi gjør 
som i fjor i forhold til mat og tombola. Menighetsrådet 
forespør givertjenestekomiteen om å bli med i år også, og 
at komiteen får med seg to i tillegg. Disse blir forespurt 
av Menighetsrådet.

Nytt fra menighetsrådene forts. fra side 17:

AUGUST 2010

29. Møte

SEPTEMBER 2010

2. Møte

3. 20:00 - Nikodemus nattkafé

4. 19:30 - BUG

5. Møte

9. Møte

12. 17.00 - Semesteråpning

13. 19:30 - Unges Misjon. Åpningsmøte

16. Møte

18. 19:30 - BUG

19. 17:00 - Flerkulturelt fellesskap

SEPTEMBER 2010

22. 10:30 - Eldretreff

23. 19:30 - Bibelsamling

24. 19:30 - Norea. Besøk fra Taiwan

26. 17:00 - G-17

30. Møte

OKTOBER 2010

1. 20:00 - Nikodemus nattkafé

3. Møte

7. Møte

10. 18:00 - NMS fest

BIRKELAND

Møteboka for bedehuset
er hos Olav Teistedal,
tlf. 37 27 69 70

MERK:
MØTENE ER KL. 19:30 
DERSOM IKKE ANNET ER OPPGITT
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Hun satte rekord ved å spille salmer non-stop et par 
døgn i Evje kirke for et par år siden. Nina Irslinger er 
en dyktig og erfaren konsert-organist som liker å gå 
nye veier. Hun er bl.a kjent for å kombinere lysbilde-
fremvisning med piano-musikk, en type multi-media-
konsert. Denne gangen har hun alliert seg med Renate 
Aasen fra Evje som deltok i Norske talenter for et par 
år siden. Renate Aasen behersker musikal, gospel og 
kirkemusikk og har mye å by på. Duoen byr på popu-
lære melodier fra ulike genre både med orgelakkom-
pagnement og pianoakkompagnement. Nina Irslinger 
vil selvfølgelig spille en del solostykker for orgel. Vi 
ser frem til en spennende konsert og håper på godt 
fremmøte.
Konserten begynner kl. 20.00. Billetter kr 100,-, ved 
inngangen. Barn ifølge med voksne går gratis. Ellers 
kr. 50, -                                                                R.S.

Handelsstanden har også i år invitert Birkenes menig-
het til å ha en stand og gjøre oss synlige på den dagen. 
Det vil bli salg av suppe, kake og kaffe /te. Nytt av 
året er at Kadire Bujupi vil lage og selge kosovo-al-
banske småkaker (noen veldig gode noen ) til inntekt 
for menighetens barne- og ungdomsarbeid. Det blir 
også ”øyeblikkslotteri”. De som kan være med og hjel-
pe til, enten med kaker, gevinster, rigge til på forhånd 
eller ved å være med på standen en time eller flere, 

I skrivende stund vet vi ikke når vi kommer til å være 
på Prix med ”boka” igjen, men vi tenker å ta ferie i 
juli og komme tilbake etter ”Liv på Strøget” i august. 
Dersom det kommer mange og kjøper nummer, kan 

“Mia” frå Guinness World Record i London kunne stadfeste 
at verdensrekorden var godkjent!

Verdensrekordholder spiller i Birkenes

”Liv på Strøget” fredag 13. august 2010

Loddsalg på ”bok” på Prix

Søndag 8. august blir det konsert med Evje-organisten Nina Irslinger som har verdensre-
kord i utholdenhet på orgelkrakken.(Guinness record).

kan ta kontakt med:

Tor Anders Hauge, 
telefon: 37 27 68 50, mobil: 488 81 311

Mariane Hagestad, 
telefon: 37 27 86 61, mobil: 918 75 791
                                                                                                                    

Mariane og Berit

dette bli siste gang før vi trekker. Vi har ca. 400 lodd 
igjen. Sees vi  på Prix en fredag eller lørdag i siste 
halvdel av august?                                                                                                                    

Mariane og Berit
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Dersom jeg ringer 957 59 190, slik jeg har gjort så 
mange ganger denne tida jeg har vært redaktør for Me-
nighetsbladet, er det ikke lenger noen Bror som sva-
rer:” Hei, Berit!”, men en upersonlig damestemme som 
svarer: ” Dette nummeret er ikke i bruk.”

Det var så uvirkelig da jeg en morgen fikk telefon om 
at Bror var død plutselig. Han hadde vært så fullstendig 
levende sist vi hadde redak-
sjonsmøte, -  siste gang han 
kom med utskrift av Menig-
hetsbladet -  og siste gang vi 
gjennomgikk korrekturen. 
Det kom som et sjokk at jeg 
hadde opplevd dette for siste 
gang. Nå kjente jeg det som 
om noe døde inni meg

I denne sjokkfasen  må jeg 
bekjenne at noen av mine 
første tanker var:

”Hva nå med Menighetsbla-
det, Gud! Er du sikker på at 
du disponerer arbeidsfolkene 
dine riktig nå? Du vet jo be-
dre enn alle andre at jeg på-
tok meg redaktør - oppgaven 
BARE dersom jeg slapp ALT  
data-arbeidet for det vet du, 
Gud, at jeg ikke kan noen 
ting med.”

Bror betydde så usigelig mye for at Menighetsbladet 
ble slik det ble. Jeg har fått så mange gode tilbakemel-
dinger. Jeg har til og med fått vite at noen tenker å vise 
vårt blad til redaksjonen i eget menighetsblad for å vise 
hvordan et menighetsblad bør se ut...... Det meste av 
æren tilkommer Bror.

Vår Bror er død
Nå har ikke Bror lenger ansvar for layouten av bladet 
vårt. Derfor ble ikke det nummeret du nå har i handa, 
slik ”vår” Bror ville ha utformet det.

Hvem som nå skal overta Brors oppgaver, vet vi ikke i 
skrivende stund. Jeg ber Gud finne det mennesket som 
skal føre Brors arbeid videre og jeg ber om at en av 
dere som blir spurt, opplever det som Guds kall til tje-

neste. Og du skal vite at det 
følger velsignelse med en slik 
tjeneste.

Noe av det siste Bror sa i siste 
redaksjonsmøte da vi sam-
talte om å starte en fast for-
bønnsspalte, var at han syntes 
at dette nummeret skulle være 
den ”offisielle oppstarten” og 
inneholde en oppfordring til 
alle bladets lesere om å bruke 
denne nye spalten. Ikke alle 
av oss i Birkenes er i stand 
til å bruke PC’ens og mobi-
lens muligheter til å spre for-
bønnsbehovene.

Bønnebehovene kan enten 
legges inn på Kirkekonto-
ret eller sendes på mail til 
Menighetsbladets nye mail-
adresse: 
post@birkenes.kirken.no

Med dette vil jeg lyse fred over Bror Gunnar Børviks 
gode minne idet jeg oppfordrer dem som føler behov 
for forbønn om å bruke den nye spalten som vi tenker 
oss blir å finne på side 3.


